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Referat 
Ekstra skolebestyrelsesmøde   

Dato: 21. september 2022 
Sted: Ravnsholt 
Tid: 17.00-19.00 

Mødeleder/facilitator: Mette Thrane   Referent: Henriette Øland 

Forældrerepræsentanter: Mette Thrane Nielsen (formand), Carina Black Kristensen, Louise Hamilton Hassager, Lea Brøndum 

Medarbejderrepræsentanter: Stefan Tausen (Ravnsholt), Thomas Schöneck (Kongevej)  

Elevrepræsentanter: Ikke indkaldt, da de ikke er valgt endnu 

Ledelsen: Morten Winther Bothe, Henriette Øland, Bjørn Fouchard 

Afbud: Thomas Hviid (trukktet sig fra SKB), Johanna Wilson-Hagert, Lisa Østerhegn (Engholm), Lene Westergaard 

 
Tid 
 

Indhold  
 

Formål og det, der skal udrettes 
under punktet + organisering 
(sådan gør vi) 

Referat 

17.00 1. Godkendelse af dagsordenen 
 

Ansvarlig: Mette  

17.05 2. Orientering om status på undersø-
gelsen af nedlæggelsen af Krat-
bjergskolen  

Skole- og dagtilbudschef Dorthe Lund Nielsen 
og chefkonsulent Finn Johansen deltager på 
mødet og orienterer om status.  
 
Ansvarlig: Morten 

Dorthe Lund fortalte, at forvaltningen er ved at udarbejde beslutningsop-
læg til, hvordan Kratbjergskolen kan opdeles i to selvstændige skoler. Op-
lægget vil i hovedtræk beskrive: 
 

 Afledte konsekvenser i fht. medarbejderansættelser: En medarbej-
dere går på tværs i dag; sekretærer har nogle opgaver på tværs, og 
ledelsen har opgaver på tværs.  
 

 Kongevejens organisatoriske ophæng: Her lægges der op til, at Kon-
gevejen kobles på Engholm med egen daglig leder. 

 

 En tid-. og procesplan: Den indbefatter bl.a. inddragelse af forældre, 
medarbejdere og elever samt behandling i BSU 1. november og i by-
rådet 24. november. Derefter kommer oplægget til høring i 8 uger. 
Endelig beslutning skal være truffet inden 1. marts 2022.  

 

 Budgettildeling: Der bliver beskrevet en budgettildeling med afsæt i 
den gældende budgettildelingsmodel, der vil indebære en merudgift 
på 2, 5 mio. kr. ved opdelingen.  

 

 Oprettelse af MED og TRIO: Oprettelsen følger MED-aftalen i Alle-
rød. 
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 Valg til skolebestyrelse på to nye skoler: Det skal gennemføres i 
marts/april måned.  

 

 Valg til elevråd på hver skole: Her lægges der op til et elevråd på 
Engholm, Ravnsholt og Kongevejen  

 

 Styrelsesvedtægt: Den nye beskrivelse af skolestrukturen skal indar-
bejdes i styrelsesvedtægten. Der vil blive lavet udkast til revideret 
styrelsesvedtægt.  

 

 Prognosetal: Med de nuværende prognoser forventes 67 elever på 
Engholm og 46 på Ravnsholt, hvilket giver mulighed for hhv. 3 og 2 
klasser.  

 

 Ledelse på de to nye skoler: Der bliver beskrevet en ledelsesforde-
ling, der følger den gældende ledelsesstruktur i Allerød Skolevæsen. 

 
Det blev drøftet:  
- Om der med den nye struktur kan blive en større søgning til Ravns-

holt, så der bliver behov for 3 klasser. Det vides dog ikke på forhånd. 
Prognosen peger p.t. på 8-9 spor samlet i midtbyen. Forvaltningen 
sender prognosen til SKB.  
 

- At det er fra medarbejderside er brug for en udmelding om, at sekre-
tærerne tænkes at blive på nuværende matrikler. Det bliver meldt ud 
hurtigst muligt. 

 
- At der fra medarbejderside er brug for en udmelding om, at medar-

bejderne på Kongevejen fortsætter på matriklen.  
 

Dorthe og Finn deltager på SKB-møde d. 5/10 med udkast til BSU.  
 

18.55 3. Evt. 
 

Ansvarlig: Mette  

 


